



היחידה לחופש המידע  
Freedom of Information Unit

ירושלים, י"ג בתמוז, תשפ"ג  
02 ביולי 2023

לכבוד  
עו"ד אלעד מן  
עמותת הצלחה – לקידום חברה הוגנת (ע"ר)

באמצעות הדוא"ל: elad@man-barak.com

שלום רב,

**הנדון: בקשה לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע התשנ"ח-1998**

סימוכין: בקשתך מיום 04.02.2023

במענה לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע על פי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – **החוק**), בעניין חשיפת חומר ארכיון – ארכיון המדינה (להלן – **המשרד**), הריני משיבתך כדלקמן:

באשר לבקשתך בו ביקשת לקבל פירוט הבקשות שהוגשו לארכיון לחשיפת תיקים ופריטים בשנים 2021 ו-2022 לרבות תאריך ההגשה, מזהה התיק או הפריט, נושאו ושמו, תאריך סיום הטיפול בבקשה (ככל שלא הסתיים יש לציין – בטיפול), האם התיק נחשף/נחשף חלקית/הבקשה נדחתה) אשיבך כי מבדיקה אל מול הגורמים הרלוונטיים נמצא כי בשנים 2021-2022 התקבלו בארכיון מעל ל-90,000 פניות לחשיפת תיקים. פניות אלו מתייחסות לכ-70,000 תיקים, שכן כ-25% מהפניות עוסקות בפניות כפולות לאותם תיקים.

מענה זה מתייחס למרבית התיקים שנכללים בבקשה למידע. לצד זאת, לא כל המידע המבוקש ניתן בשל הסיבות הבאות:

**תיקים שהתבקשו אך טרם נבדקו** - ישנן הרבה מאד פניות המתייחסות לתיקים שממתינים לבדיקה לקראת חשיפה. המטא דאטה (המידע) על התיקים נמצא באתר הארכיון והבקשות מוגשות על פיו. לעתים, תוך כדי טיפול בבקשה, מתברר שגם המטא דאטה של התיק מכיל מידע שאין לחשוף ואף שנדרש להסירו מהאתר, ואת זאת, כאמור, מזהה ארכיון המדינה רק במהלך עבודת הבדיקה לחשיפה. כלומר, מטה דאטה של תיקים שבוקשו אך טרם נבדקו עלולים להכיל מידע בעל פוטנציאל



היחידה לחופש המידע  
Freedom of Information Unit

לפגיעה בביטחון המדינה, ביחסי החוץ שלה, בביטחון הציבור או בביטחוןנו או בשלומו של אדם, או מידע שגילוייו מהווה פגיעה בפרטיות כמשמעותה בחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א-1981 ואין למסרו בהתאם לאמור בסעיף 9(א)(1) ו-3(1) לחוק חופש המידע, התשס"ח-1998 (להלן – "חוק חופש המידע") בהתאמה. משום כך, לא ניתן למסור את המידע המבוקש לגבי תיקים שטרם נבדקו.

**מידע על תיקים שטופלו** – מתוך סך התיקים שהתבקשו לחשיפה טופלו 51,223 תיקים. מצורפת רשימת 41,126 תיקים מתוכם, ולצידם כלל המידע האוטומטי שיועד ארכיון המדינה לתת. לגבי יתר 10,097 התיקים, הפניות עבורם נסגרו בשל אחת מאלו: פניות כפולות, תיקים שהמטא-דאטה שלהם הוגדר מוגבל לעיון, ופניות שנפתחו לצורך תפעולי או עבור פרויקטים פנימיים של הארכיון. מידע זה אינו יכול להתקבל באופן אוטומטי, וכריית הנתונים שביקשתם על אודותיהם של 10,097 תיקים אלו תשית עלינו הקצאת משאבים בלתי סבירה לפי סעיף 1(8) לחוק חופש המידע, שכן נדרשת בדיקה אנושית-פרטנית שלהם כמפורט להלן:

בדיקה פרטנית של כל תיק מבין 10,097 התיקים מחייבת כניסה למאגר הנתונים של הארכיון, ייצוא הפרטים של התיק באופן ידני, ביצוע בדיקה של המטא דאטה של התיק, השוואה למטא דאטה המופיע בפנייה, בדיקה האם מכיל מידע שאין למוסרו כפי הנזכר בסעיף 1, קבלת אישור למסירת המידע לגבי התיק בהתאם לנזכר בסעיף 1. תיקים אלו טופלו, אך לא נסגר הטיפול בהם מהותית.

**כאמור, יש לבצע פעולה זו באופן ידני עבור כל תיק ותיק מבין 10,097 התיקים.**

מכלול הפעולות המתוארות דורשות עבודה משולבת של עובד מחשוב, מנהל תחום שירות לציבור, מנהל אגף שירות לציבור, מנהלת החשיפה בארכיון וכן גורמים מחוץ לארכיון. רק עובדים אלו יכולים ומוסמכים לבצע את הבדיקה הידנית הזו.

מכלול הפעולות, הבדיקות, הכנת הנתונים והאישורים של כלל הגורמים מוערך **בשעת עבודה אחת לכל תיק**. קרי, היענות מלאה לבקשה תדרוש מאיתנו עבודה בת 10,097 שעות, שהן 1,262 ימי עבודה של 8 שעות.

אשר על כן וכמפורט ומנומק לעיל, ניתן מענה למידע המבוקש לגבי רובם של התיקים – כ-60% ולרובם הגדול (80%) של התיקים שטופלו, ולא יינתן מענה לגבי 10,097 תיקים, מכוח סעיף 1(8) לחוק חופש המידע.



היחידה לחופש המידע  
Freedom of Information Unit

בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק, הנך זכאי לעתור על החלטה זו לפי הוראות חוק בתי המשפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,  
תמי כהן טויטו  
מנהלת תחום בכיר  
העמדת מידע לציבור